

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

		<u>01/01/17 - 30/06/17</u>	<u>01/01/16 - 30/06/16</u>
Πωλήσεις	19.1	16.729.951,03	16.837.564,59
Κόστος πωληθέντων	19.2	(12.534.298,70)	(12.216.560,34)
Μικτό κέρδος		4.195.652,33	4.621.004,25
Άλλα έσοδα	19.3	56.275,39	52.357,58
Έξοδα πωλήσεων	19.2	(2.573.197,55)	(2.317.541,91)
Έξοδα διοίκησης	19.2	(799.737,19)	(742.108,04)
Άλλα έξοδα	19.3	(22.093,06)	(5.696,06)
Κέρδη εκμετάλλευσης		856.899,92	1.608.015,82
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	19.4	(244.154,27)	(277.408,71)
Καθαρά κέρδη προ φόρων		612.745,65	1.330.607,11
Φόρος εισοδήματος	17	(181.454,57)	(383.023,28)
Καθαρά κέρδη περιόδου μετά από φόρους (α)		<u>431.291,08</u>	<u>947.583,83</u>
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους μη ανακατατάξιμα στα κέρδη ή ζημίες σε μεταγενέστερη περίοδο (β) Ποσά που δεν αναταξινομούνται στην κατάσταση αποτελεσμάτων σε μεταγενέστερες περιόδους			
Αναλογ. ζημία από επανεκτίμηση υποχρεώσεων προς το προσωπικό λόγω εξόδου από την υπηρεσία, μείον ο αναλογούν φόρος εισοδήματος			
		(45.402,25)	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (α) + (β)		<u>385.888,83</u>	<u>947.583,83</u>
Βασικά, κέρδη κατά μετοχή που αναλογούν στους μετόχους για την περίοδο	21	0,0576	0,1414
Σύνολο	-	<u>0,0576</u>	<u>0,1414</u>